
Uchwała Nr 40/2021 

Rady Dyscypliny Naukowej Informatyka 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

 

w sprawie nostryfikacji stopnia naukowego doktora 

 

 

 

Na podstawie art. 328 ust. 4, 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce ( Dz. U. z 2021 poz. 478 z późn.zm) oraz  § 7 ust. 1   Rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji 

stopni naukowych i stopni w zakresie sztuki nadanych za granicą (Dz. U. 2018 poz. 1877 

ze zm.), Rada Dyscypliny Naukowej Informatyka uchwala, co następuje: 

 
 § 1. Uznaje się stopień  Doctor of Philosophy in Engineering nadany Panu Sandip 

Banerjee  przez Indian Institute of Engineering Science and Technology, Shibpur za 

równoważny z polskim stopniem doktora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w 

dyscyplinie informatyka. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       

 

Przewodniczący  

Rady Dyscypliny Naukowej  

 

       Prof. dr hab. Jerzy Marcinkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


